А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2017 года
№

 2707

О внесении изменения в раздел II «План изменения муниципальных маршрутов»

Плана развития регулярных перевозок

в городе Костроме на 2016 - 2019 годы

В целях организации транспортного обслуживания населения города Костромы, в

соответствии со статьей 8
1
 Порядка организации транспортного обслуживания населения на

территории города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 30

октября 2014 года № 190, постановлением Администрации города Костромы от 28 декабря

2015 № 3903 «Об утверждении Порядка подготовки и ведения Плана развития регулярных

перевозок в городе Костроме», учитывая решение постоянной депутатской комиссии Думы

города Костромы шестого созыва по развитию городского хозяйства от 6 июля 2017 года №

57 «О рассмотрении проекта постановления Администрации города Костромы «О внесении

изменений в раздел II Плана развития регулярных перевозок в городе Костроме на 2016-2019

годы, утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 18 февраля 2016

года № 352», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в раздел II Плана развития регулярных перевозок в городе Костроме на

2016-2019 годы, утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 18

февраля 2016 года № 352 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации

города Костромы от 8 июля 2016 года № 1870, от 28 февраля 2017 года № 440, от 3 апреля

2017 года № 746), изменение, дополнив его строкой 43 следующего содержания:

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года, и подлежит официальному

опубликованию.

Глава Администрации города Костромы         В. В. Емец

 43

№ 38 «ПМК-2-

«ВР «Солнечный»

Изменение

пути

следования

Организация движения

автобусов по улицам:

Некрасовское шоссе – улица

Береговая – улица Терешковой –

проспект Текстильщиков – улица

Советская – Кинешемское шоссе

– улица Индустриальная – улица

Долгая поляна – улица

Профсоюзная

01.07.2017